Приложение 1

Количество протоколов об административных правонарушениях,

составленных уполномоченными должностными лицами органов местного самоуправления

	Количество протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 2 июля 2003 года №47-оз "Об административных правонарушениях"

	Количество протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях



	1 квартал 2024 г.
	2 квартал 2024 г.
	3 квартал 2024 г.
	4 квартал 2024 г.
	1 квартал 2024 г.
	2 квартал 2024 г.
	3 квартал 2024 г.
	4 квартал 2024 г.

	52
	26
	26
	39
	0
	0
	0
	0


Отчет о результатах деятельности административной комиссии за  12 месяцев  2024 года

                                                                                                                                                                                 (3 месяца, 6 месяцев, 9 месяцев, 12 месяцев)

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
(наименование муниципального образования Ленинградской области)
	Статьи


	Количество проведенных заседаний
	Количество поступивших протоколов:
	Количество рассмотренных протоколов
	Вынесено постановлений: 
	Количество постановлений отмененных судом
	Количество определений об устранении причин способствующих совершению административного правонарушения
	Общая сумма назначенных штрафов

Всего

	
	
	
	
	Всего
	О вынесении назначения наказания в виде
	О прекращении производства по делу  
	
	
	

	
	
	Всего
	от должных лиц муниципального района
	от должн. лиц поселений
	
	
	предупреждения
	штрафа
	малозначительность
	наличие обстоятельств, исключающих производство по делу
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.

	ст. 2.2
	 
	16
	0
	16
	16
	16
	0
	12
	0
	4
	0
	0
	26500

	ст. 2.6
	
	127
	33
	94
	127
	127
	0
	74
	1
	52
	0
	0
	89000

	ст. 2.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 2.10-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 2.10-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 2.10-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 2.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 2.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 2.13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 3.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 3.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 3.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст.3.7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 3.8 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст.4.2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст.4.4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.6-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.8-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.9-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.11-1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст.4.11-2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст.4.11-3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 4.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 5.14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 6.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 6.6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 7.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 7.2-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 7.6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст.8.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ст. 9.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	24
	143
	33
	110
	143
	143
	0
	86
	1
	56
	0
	0
	115500


